2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
27 декабря   2017 года             № 33
О признании утратившим силу решение Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 12.12.2013 г. № 21 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты депутатам Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»
           Руководствуясь областным законами от 15.11.2017 года № 143-з «О внесении изменений в статьи 7 и 10 областного закона «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Совет депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
          РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 12.12.2013г. № 21 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты депутатам Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе».
2. Настоящее решение  подлежит  официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и  на  официальном сайте Администрации Александровского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Александровского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                                    Т.И.Статуева